[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	24.03.2006

	№ 72

	с. Каргасок

	 О муниципальной целевой программе «Модернизация основных фондов ЖКХ»

Рассмотрев материалы, представленные отделом жизнеобеспечения администрации района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить мероприятия по модернизации котельного оборудования в с. Тевриз на 2006 год, проводимые в рамках муниципальной целевой программы «Модернизация основных фондов ЖКХ», утвержденной решением Думы от 29.05.2003 № 237 согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Увеличить финансирование муниципальной целевой программы «Модернизация основных фондов ЖКХ» на сумму 500 тыс. рублей за счет средств резерва муниципальных целевых программ.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков